
 
 
 
 
 

 
Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 
nr 023/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 11 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie powołania pełnomocników ds. Przestrzeni Doktoranckiej 
 
 

 
Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 
wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z dnia 
25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się: 
1)​ lic. Idę Ślęzak, 
2)​ mgr Andreę Nowicką, 
3)​ mgr Helenę Teleżyńską 

 
– na Pełnomocniczki Zarządu Samorządu Doktorantów ds. Przestrzeni Doktoranckiej, zwane 
dalej ,,Pełnomocniczkami”. 

§ 2 

Do kompetencji Pełnomocniczek należy:  

1)​ koordynowanie działalności Przestrzeni Doktoranckiej we współpracy z Biurem 
Samorządu Doktorantów; 

2)​ udzielanie pomocy związanej z korzystaniem z Przestrzeni Doktoranckiej; 
3)​ wspieranie Zarządu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego w 

planowaniu rozwoju Przestrzeni Doktoranckiej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


